
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2026 

WÓJTA GMINY KRYNICE 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynajmu świetlic wiejskich oraz innych 

świetlic mieszczących się budynkach należących do Gminy Krynice oraz 

ustalenia wysokości opłat za wynajem świetlic  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 

r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1154 z poźn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulaminu wynajmu świetlic wiejskich oraz innych świetlic mieszczących się budynkach 

należących do Gminy Krynice stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz cennik wynajmu 

świetlic stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2 

1. Ustala się, iż opłata jest pobierana w przypadku najmu świetlicy wiejskiej na cele prowadzenia szkoleń,   

organizacji imprez okolicznościowych i innych nie związanych z działalnością sołectwa bądź Opiekuna 

obiektu. 

2. Do określenia ilości wynajmowanych godzin uznaje się każdą rozpoczętą następną godzinę wynajmu, 

3. Do okresu wynajmu nie wlicza się dnia poprzedzającego wynajem przeznaczony na przekazanie świetlicy 

oraz następującego po wynajmie przeznaczony na uprzątniecie świetlicy i przekazanie kluczy. 

§ 3 

1. Stawki opłat określone w załączniku nr 2 niniejszego zarządzenia uwzględniają obowiązujący podatek 

VAT. 

2.   Z tytułu bezumownego korzystania ze świetlicy naliczana będzie opłata stanowiąca dwukrotność stawki  

      określonej w załączniku nr 2. 

§ 4 

Ustala się: 

1) wzór wniosku o najem/udostępnienie świetlicy, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) wzór umowy najmu świetlicy wiejskiej, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

3) wzór protokołu zdawczo-odbiorczego, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

 Wykonanie zarządzenia   powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Krynice 

         /-/ Jacek Wiśniewski 


